
K prodeji, Rodinný dům, 148 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299289 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 999 999 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Jak domeček pro panenky. Dvoupatrový, dispozičně řešen jako
4+1, vytápěný kondenzačním plynovým kotlem napojeným na
radiátory, s novou elektřinou v mědi, a z větší části zateplený.
Každé patro jakoby reprezentovalo jednu místnost. Krásně
poskládaný nábytek, vkusně a účelně zařízené, už jen stačí dodat
postavičky. Zatímco v přízemí jakoby tluče srdce domova - obývák
s kuchyní a koupelnou, prvnímu patru dominuje dětské království
se vstupem na půvabnou terasu. Pod střechou není půda, ale je
zde ukrytá podkrovní ložnice s účelným posezením, které můžete
využít třeba k odpočinku či jako klidnou pracovnu, kde vás nikdo
nebude rušit. Jednotlivé místnosti mají rozhodně prostor pro další
stavební úpravy či jiné dispoziční řešení. Naproti domu se nachází
garáž a  menší přilehlý pozemek vhodný například na vybudování
parkovací plochy. Vše je součástí prodeje. Pokud vás tato lákavá
nabídka oslovila, přijeďte se na domek do Kojetic podívat. Z centra
Ústí n. L. to autem stihnete do patnácti minut.

ID inzerátu ESO: 4299289
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893516
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 148 m2
Plocha pozemku: 283 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 893516

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


